
ZARZĄDZENIE Nr 321/2008 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 16 października 2008 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków gminy Legionowo na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr XV/167/2007 Rady Miasta Legio-

nowo z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Legionowo na 2008 rok zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków gminy na 2008 rok wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1. w planie wydatków własnych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000 30 000 - 180 000 

2 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 1 850 000 20 000 - 1 830 000 

3 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 1 251 430 - 50 000 1 301 430 

4 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 467 895 1 698 - 5 466 197 

5 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 466 197 - 1 698 5 467 895 

6 801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 335 261 - 825 074 

7 801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 074 - 261 825 335 

8 801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 132 986 41 - 132 945 

9 801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 132 945 - 41 132 986 

10 801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 14 137 2 000 - 12 137 

11 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

91 529 - 2 000 93 529 

12 900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 37 000 - 13 000 

13 900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 - 32 000 51 000 

14 900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 - 5 000 25 000 

15 921 92105 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 - 76 76 

16 921 92105 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000 76 - 84 924 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2008r. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 

i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 

104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 

140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 


